平成２６年２月２５日

横 浜 信 用 金 庫

《よこしん》 横浜応援定期の販売について

横浜信用金庫（理事長 大前 茂）では、地元の横浜を代表するプロスポーツチームで

ある「横浜Ｆ・マリノス」と「横浜ＤｅＮＡベイスターズ」の今期の大活躍を地域の皆様

と共に願って、「《よこしん》 横浜応援定期」の販売を行います。

「《よこしん》 横浜応援定期」は３月２日（月）から５月２９日（金）までの間にスー

パー定期をご契約いただいた個人のお客さまを対象として、横浜Ｆ・マリノスと横浜Ｄｅ

ＮＡベイスターズの最終成績に応じて金利を上乗せする定期預金です。

両チームが優勝した場合は、ご契約日の店頭表示金利の１０倍を適用利率とします。

商品概要は下記のとおりです。

記

【商品概要】

１．お取扱期間     平成２７年３月２日（月）～平成２７年５月２９日（金）

２．対象商品      スーパー定期自動継続型・証書式のみ

（ＡＴＭ・インターネットバンキングでのご契約はできません）

３．お預入期間     １年

４．適用金利      ご契約日のスーパー定期１年ものの店頭表示金利を約定金利

とします。次の条件により適用利率を変更します。

【条件】横浜Ｆ・マリノスと横浜ＤｅＮＡベイスターズの最終成績に応じて、下記

のとおり金利を変更します。

最 終 成 績 適 用 利 率

両チームが優勝した場合
契約時店頭表示金利の１０倍

（現行０．２５０％）

両チームのどちらかが優勝した場合
契約時店頭表示金利の５倍

（現行０．１２５％）
横浜Ｆ・マリノスが２０１５年

Ｊリーグチャンピオンシップに出場した場合

または

横浜ＤｅＮＡベイスターズが２０１５年

クライマックスシリーズに出場した場合

契約時店頭表示金利の３倍

（現行０．０７５％）

※横浜Ｆ・マリノスの優勝は、２０１５年Ｊリーグチャンピオンシップ終了後の

年間総合優勝のことをいいます。

（２０１５年明治安田生命Ｊ１リーグの１ｓｔステージまたは２ｎｄステージ

の優勝は対象外となります）

※横浜ＤｅＮＡベイスターズの優勝は、２０１５年セントラル・リーグまたは２

０１５年クライマックスシリーズの優勝のことをいいます。

※「横浜Ｆ・マリノスが２０１５年Ｊリーグチャンピオンシップに出場しなかっ

た場合」かつ「横浜ＤｅＮＡベイスターズが２０１５年クライマックスシリー

ズに出場しなかった場合」は金利の変更はありません。

５．ご利用いただける方 個人のお客さま

６．預入金額      １契約１０万円以上１，０００万円未満

７．お預入限度額    お一人様１，０００万円以内

８．特典        １０万円以上のご契約者に対して１０万円を１口とした抽選

番号をお付けし、定期預金契約時にお選びいただいたコース

に基づき、選手サイン入りユニフォームを各１０名様に、「横

浜Ｆ・マリノス 明治安田生命Ｊ１リーグ戦観戦ペアチケッ

ト」または「横浜ＤｅＮＡベイスターズ セントラル・リーグ

公式戦観戦ペアチケット」を各１５０組合計３００組にプレ

ゼントいたします。

９．募集金額      ２００億円

（募集金額に達した場合はお取扱期間中でも募集終了とする

場合もあります）

以 上